
UCHWAŁA NR XLVIII/372/14 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia 5 listopada  2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków określonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej                             

i Mieszkaniowej w Mońkach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia          
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318,                 
z 2014r poz. 379, poz. 1072), w związku z art. 24 ust. 1 i ust. 10 ustawy z dnia                                     
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U.  z 2006 r. Nr 123,  poz. 858;  z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97;                
z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578; z 2012 r. poz. 951, poz. 1513) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzić taryfy dla odbiorców zaopatrujących się w wodę do picia                             
oraz wprowadzających ścieki do urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mońkach określone we wniosku                                   
z dnia 20  października 2014 r.  

1. Za wodę pobieraną z ujęć będących własnością gminy wszystkim odbiorcom                                           
w wysokości – 2,52 zł  za 1 m3 wody. 

2. Za ścieki wprowadzone do komunalnych urządzeń kanalizacyjnych wszystkim                 
odbiorcom w wysokości – 4,25 zł  za 1 m3 odprowadzanych ścieków. 

3. Do opłat o których mowa w ust. 1 i  ust. 2  doliczony będzie podatek od towarów             
i usług według odrębnych przepisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

  § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały,   
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mońkach, z mocą obowiązującą od dnia                                
1 stycznia 2015 r. do dnia 31 grudnia 2015 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


